O6nacTHble COPEBHOBaHNS MO N1aBaHMI0 Ha NPU3bl r1aBbl a4MUHUCTPALMN PamMOHCKOro paiioHa
p.n.PamoHb, 13.4.2024

AucTtaHuma 9
13.04.2024 - 12:40

Manbunky, 100m baTtTtepdnsii

[og poxaeHna 2007 - 2015

CTapTOoBbI NPOTOKON

Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 2:09.50 / Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 1:49.50 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:30.50 /
Hopmartwus Ill pa3psag 9 +: 1:20.50 / Hopmartwus Il pa3pag 9 +: 1:10.50 / Hopmatus | paspsg 9 +: 1:01.90 /

Hopmatus KMC 10 +: 58.40

3annbiB 1 n3 4

1 BOCTPUKOB, AnekcaHap
2 MNONAKOB, Erop

3 KPYTCKUX, Anekcei

4 KOBEJIEB, AHTOH

3annbiB 2 n3 4

1 YEPHbIX, AHpgpeii

2 ®POJIOB, ViBaH

3 ArO4KVH, eaH

4 KAPTABUEB, BceBosiog,

3annbiB 313 4

1 TNAONXWH, Erop
2 MAKCVMOB, Apocnas
3 TONYBATHNKOB, AHapeii

3annbiB 4 n3 4

1 KASBHAYEEB, Tumyp
2 WWABAHOB, Aptem
3 MEPOB, Omutpwii

lop poxaeHusa

08
10
07
12

10
11
07
07

10
12
11

14
13
13

BepxHexasckasa CLU
FBY 4O BO "CLUOPNel" r.BopoHex
BepxHexasckasa CLU
BepxHexasckas CLU

MKY OO Cemunykckaa CLU
MKY OO "Bboryyapckas CLU"
MKY OO Cemunykckaa CLU
KLIM Nel (Auesa H.A.)

CLlU "BocTtoyHasn" Mkopey,
LWn Bry
Cwop Bsc

Bopucorne6ekas CLU
CLUOP BBC JlnCKM
BepxHexasckas CLU

1:06.00
1:01.46
1:05.00
1:08.00

1:15.00
1:13.28
1:15.00
1:16.00

1:29.70
1:19.74
1:20.00

1:54.00
1:35.00
1:40.00

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

13.04.2024 13:13 - CtpaHuua 1



